
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2025/2026

BaçelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Sociale

Departamenti: Marrëdhënie Ndërkombëtare dhe Studime Evropiane

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: Amfiteatri BS/01

Data e provimit: 16/07/2025

Ora e provimit: 09:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Altunë (Isuf) Rexhepi F

2 000002 Besart (Esat) Selimi M

3 000003 Era (Ejup) Hoxha F

4 000004 Oliza (Gëzim) Zeqiri F

5 000005 Gerti (Ilmi) Dalipi M

6 000008 Alisa (Ismajl) Maliqi F

7 000009 Erza (Skender) Shabiu F

8 000010 Arbreshë (Rexhep) Aliu F

9 000011 Kenta (Skender) Ismaili F

10 000012 Agon  (Afrim ) Abdullahu M

11 000013 Aldrita (Halim) Januzi F

12 000014 Gentiana (Besim) Hajdari F

13 000015 Bardh (Skender) Osmani M

14 000016 Flaka (Riza) Abdyli F

15 000017 Vesë (Artan) Jakupi F

16 000018 Flandra (Shefik) Ademi F

17 000019 Bleona (Shefket) Mavriqi F

18 000020 Bujar (Rexhep) Hoxha M

19 000021 Elmedina (Skender) Xhymshiti F

20 000022 Angjela (Shemsedin) Latifaj M

21 000023 Erza (Ilir) Musliu F

22 000025 Edona (Ali) Ramadani F

23 000026 Hanife (Lulzim) Aliu F

24 000027 Leon (Fatlum) Agaj M

25 000028 Fatlum (Aziz) Agaj M

26 000032 Blerta (Kadrush) Abazi F

27 000033 Medionit (Kenan) Buhiqi M
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28 000034 Dea (Musë) Pireva F

29 000035 Fatime (Raif) Haziri F

30 000037 Anileda (Bekim) Sermaxhaj F

31 000038 Fatbardha (Feti) Syli F

32 000039 Valon (Fazli) Abdullahu M

33 000040 Syart (Arton) Veliu M

34 000041 Fatlind (Besim) Fazliu M

35 000042 Eduart (Muzaim) Fazliu M

36 000044 Loresa (Zekirja) Idrizi F
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